




Sävy, kirkkaus ja kylläisyys 

 

Teos koostuu kymmenestä, noin viiden metrin korkuisesta kultaisesta pylväästä, joiden päässä on 

kehystettynä eri värisiä suorakaiteen muotoisia lasipintoja. Teoselementit saattavat muistuttaa lippuja tai 

tienviittoja, mutta ennen kaikkea kaupunkiympäristöstä niin tuttuja julistetauluja. Värjätty pinta antaa 

mahdollisuuden tarkastella taivasta, puita ja arkkitehtuuria eri väristen ”linssien” läpi; harmaakin päivä voi 

muuttua kauniin siniseksi. Katsojan liikkuessa teoksen ympäristössä eriväriset pinnat kerrostuvat ja 

järjestyvät aina uusiin ja mielenkiintoisiin asetelmiin.  Teoskappaleista lankeavat varjot muuttavat hitaasti 

liikkuvilla väriläiskillään paikan tuntua. Hämärään aikaan lasipintoihin johdetaan heikkotehoinen valo, joka 

nostaa elementit näkyville myös pimeässä. Sävy, kirkkaus ja kylläisyys ovat värin ominaisuuksia. 

Värilliset lasipinnat ja metalliosien kultaus muodostavat kiinnostavan kontrastin ympäröivään luontoon ja 

arkkitehtuuriin. Teoksen muotokieltä voidaan myös käyttää taide-, juliste ja muotoilumuseon yhteydessä, 

mikäli teoksen ja museon yhteyttä halutaan korostaa. Mikäli teosta haluttaisiin myöhemmin kehittää 

eteenpäin, lisätyn todellisuuden sovellukset mahdollistavat värillisten pintojen käytön ikään kuin tyhjinä 

alustoina, joihin AR-teknologialla voidaan lisätä vaihtuvaa digitaalista sisältöä.  

Teoselementit valmistetaan teräksestä ja rakenteen lujuudessa otetaan huomioon lasipintojen muodostama 

tuulikuorma. Pinta ”kullataan” jauhemaalaamalla ja lakkaamalla. Pintakäsittely kestää hyvin vuodenaikojen 

vaihteluita, koiran pissaa, spray -maalia ja tarrojen liimaa. Teoksen huolto koostuu pintojen normaalista 

pesusta. Laseihin sijoitettu valaistus voidaan vaihtaa, mutta käytettävien ledien käyttöikä on kymmeniä 

tuhansia tunteja. Mikäli pintakäsittely vaurioituu, voidaan kappaleet purkaa osiin ja huoltomaalata varsin 

kohtuullisin kustannuksin. Lasit ovat massavärjättyä, karkaistua, arkkitehtonisiin kohteisiin suunniteltua 

turvalasia, jonka särkymisestä ei ole pelkoa.   

Teosehdotuksen esittänyt taiteilijatyöryhmä omaa paljon kokemusta erilaisten materiaalien ja tekniikoiden 

hyödyntämisestä julkiseen tilaan asetettavissa teoksissa.   



SÄVY, KIRKKAUS JA KYLLÄISYYS

KUSTANNUSARVIO

teoselementtien lukumäärä 10 kpl

lasin koko, julistekoko 841 x 1189 mm

lasien hinta; 180€/m2 3 600  €         
teräkset (maalattu+lakattu) 14 500  €       
LEDit; 250€/metri 2 973  €         

kustannukset yhteensä 21 072  €       
taiteilijapalkkio 28 928  €       
kokonaisbudjetti 50 000  €       

arvio vuosittaisista huoltokustannuksista 2 000  €         


